



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
2015»
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
Δ/ΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
2015»
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ

ΕΡΓΟ: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ &
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ έτους
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ έτους

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	A.T.	ΜΟΝ.	CPV	ΕΡΓΟ Α	ΕΡΓΟ Β	ΣΥΝ ΠΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Συντήρηση πυροσβεστήρα 3kg, 2kg, 1kg Ξ. Κ. Φ	1	TEM	50413200-5	7		7	2,20	15,40
2	Συντήρηση πυροσβεστήρα 6kg Ξ. Κ. Φ. και οροφής	2	TEM	50413200-5	822	518	1.340	3,50	4.690,00
3	Συντήρηση πυροσβεστήρα 12kg Ξ. Κ. Φ. και οροφής	3	TEM	50413200-5	45	11	56	5,00	280,00
4	Συντήρηση πυροσβεστήρα 5kg CO2 φορητού	4	TEM	50413200-5	50	10	60	3,50	210,00
5	Συντήρηση πυροσβεστήρα 2kg CO2 φορητού	5	TEM	50413200-5	15	1	16	2,20	35,20
6	Αναγώμωση πυροσβεστήρα 3kg, 2kg, 1kg Ξ. Κ. Φ.	6	TEM	50413200-5	1		1	3,50	3,50
7	Αναγώμωση πυροσβεστήρα 6kg Ξ. Κ. Φ. και οροφής	7	TEM	50413200-5	149	77	226	6,50	1.469,00
8	Αναγώμωση πυροσβεστήρα 12kg Ξ. Κ. Φ. και οροφής	8	TEM	50413200-5	9	4	13	13,00	169,00
9	Αναγώμωση πυροσβεστήρα 5kg CO2 φορητού	9	TEM	50413200-5	15	7	22	6,00	132,00
10	Αναγώμωση πυροσβεστήρα 2kg CO2 φορητού	10	TEM	50413200-5		8	8	3,00	24,00
11	Εργαστηριακός έλεγχος – υδροστατική δοκιμή πυροσβεστήρα 6kg ή 12kg Ξ.Κ. και οροφής	11	TEM	50413200-5	118	31	149	17,00	2.533,00
12	Εργαστηριακός έλεγχος –υδροστατική δοκιμή πυροσβεστήρα 5kg ή 2kg CO2	12	TEM	50413200-5	12	13	25	17,00	425,00
13	Αντικατάσταση πυροσβεστήρα 3kg, 2kg, 1kg Ξ. Κ. Φ.	13	TEM	50413200-5	2	2	4	12,00	48,00
14	Αντικατάσταση πυροσβεστήρα 6kg Ξ. Κ. Φ.	14	TEM	50413200-5	20	20	40	20,00	800,00
15	Αντικατάσταση πυροσβεστήρα 6kg ξηράς κόνεως οροφής	15	TEM	50413200-5	5	5	10	24,00	240,00
16	Αντικατάσταση πυροσβεστήρα 12kg Ξ. Κ. Φ.	16	TEM	50413200-5	2	2	4	40,00	160,00
17	Αντικατάσταση πυροσβεστήρα 12kg ξηράς κόνεως οροφής	17	TEM	50413200-5	2	2	4	44,00	176,00

18	Αντικατάσταση πυροσβεστήρα 5kg CO2 φορητού	18	ΤΕΜ	50413200-5	4	2	6	30,00	180,00
19	Αντικατάσταση πυροσβεστήρα 2kg CO2 φορητού	19	ΤΕΜ	50413200-5	2		2	23,00	46,00
20	Απρόβλεπτα κατ'αποκοπή , επιπλέον εργασίες συντήρησης & αναγόμωσης πυροσβεστήρων, εξτρά εργασίες και διαφορά ανταλλακτικά , εφόσον απαιτηθούν	20	ΚΑΤ'Α ΠΟΚΟ ΠΗ	50413200-5					900,00
	ΣΥΝΟΛΟ								12.536,10
	ΦΠΑ 23%								2.883,30
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								15.419,40

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΒΟΛΟΣ 23/ 3 /2015
Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΣΠΥΡΟΣ ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ